
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 1 

города Кропоткин муниципального  образования Кавказский район 

 

 

                  П Р И К А З 

 

«10» октября 2018 г.    № 59 

 

О зачислении  воспитанников на обучение в порядке перевода 

 

На основании заявления родителей (законных представителей), в  

соответствии с Порядком и основанием перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся (воспитанников) МБДОУ д/с № 1, 

утвержденным приказом № 42 от 31.05 2018г.,  

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить  в порядке перевода из  МАДОУ № 33 в МБДОУ д/с № 1 в 

младшую группу  общеразвивающей  направленности с 10.10.2018г. 
 

1. Гладченко Арину Валерьевна, 03.09.2015 года рождения, договор   

№  343 от 10.10.2018г. 

 

 

Заведующий МБДОУ  д/с № 1 ____________ Г.В. Моргоева 

 
 


